
LTNWERSTTA

degli STUDI
di CATANIA

AREA RISORSE UMAIIE
U.O. Personule Docente e Dídattíca

Ullìcío Reclutamento Rícercatorí a tempo determinato

IL RETTORE

vista la legge 9.05.1989, n. 168;

vista la legge 7.08.1990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487 , e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.L. 10.1 1 .2008, n. I 80, convertito, con modific azíoni, in legge 9.01.2009, n. l;
visto il D.Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;

vista la legge 30.12 .2OlO, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il vigente Statuto d'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25 novembre 2020 e ss. mm. ii, con il quale è stato emanato il

"Regolamento per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge

n. 240 del30.12.2010";

visto ilD.R. n. 5214 de128j1.2024, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per la stipula di un

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera a) della legge

n. 24012010, della durata di 3 anni, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica

integrativa e di servizio agli studenti, per il gruppo scientifico disciplinare 09/IMAT-01 - Scienza e

tecnologia dei materiali, settore scientifico disciplinare IMAT-0l/A Scienza e tecnologia dei

materiali, per il dipartimento di Ingegneria Civile e Architethra - progetto RECOMP - CUP

B,69J24001400005;

visto il D.R. n. 442 del3LI.2025, con il quale è stata nominatala commissione giudicatrice

della selezione di cui trattasi;

visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale

candidato migliore la dott.ssa Lorena SAITTA;

accertata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

la dott.ssa Lorena SAITTA, nata nel 1993, è stata individuata dalla commissione giudicatrice

quale candidata migliore nella selezione pubblica per la stipula di un contratto di lavoro

subordinato a tempo determinato per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica

integrativa e di servizio agli studenti ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera a), della legge

240l2OlO, per il gruppo scientifico disciplinare 09/IMAT-01 - Scienza e tecnologia dei materiali,

settore scientifico disciplinare IMAT-OI/A Scienza e tecnologia dei materiali, per il dipartimento di

Ingegneria Civile e Architettura, gravante sui fondi del progetto RECOMP - CtlP 869J240011400005

- D.R. 5214 de128.11.2024.

Il presente prowedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo e sul sito web

all'indirizzo Internet https://www.unict.ilitlcontent/reclutamento-ricercatori e comunicato al

dipartimento di Ingegneria Civile e Architettura.

Il Rettore

(Prof, Francesco Príolo)

{4
I

Cataria,

FRANCESCO
PRIOLO
18.03.2025
14:49:16
GMT+01:00

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1212

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
57660

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
18.03.2025

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
18.03.2025

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
18/03/2025    17/04/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
435           57731




